中小企业声明函（服务）

     本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办

法》（财库〔2020〕46 号）的规定，本公司（联合体）参加南京市江宁区民政

局的 2025 年度江宁区第十一届公益创投项目（二次）采购活动，工程的施工单

位全部为符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企

业承接）。相关企业（含联合

体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 2025 年度江宁区第十一届公益创投项目（二次） ，属于社会工作行

业；承建（承接）企业为南京市江宁区汤山源梦志愿服务中心，从业人员 3

人，营业收入为  18.1  万元，资产总额为  18.1   万元，属于（微型企

业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，

也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：

日    期：2025 年 6 月

企业报价折扣证明

致：南京市江宁区民政局

江苏中嘉招投标代理有限公司

本机构南京市江宁区汤山源梦志愿服务中心，作为合法注册并有效存续的

社会组织，统一社会信用代码为 52320115MJ5758186K，现就与项目编号：

JSZC-320115-ZJDL-G2025-0001 合作中的报价折扣事宜，郑重出具体证明。

本机构为支持 2025 年度江宁区第十一届公益创投项目（二次）在阜庄社

区开展困境儿童服务工作，针对活动物资采购、场地租赁服务等，已是价格最

优。

本机构承诺所提供的报价真实有效，折扣力度符合市场规则及企业相关规

定，不存在虚假报价、恶意抬高原价等不正当行为。

本证明仅用于 2025 年度江宁区第十一届公益创投项目（二次） 相关事

宜，未经本机构书面同意，不得用于其他任何用途。

特此证明！

企业名称（加盖公章）：南京市江宁区汤山源梦志愿服务中心

法定代表人（签字）：

联系电话：13776550767

日期：2025 年 6 月 18 日

		2025-06-19T17:54:14+0800
	7780abb0-8e34-43e1-9022-7eec07212c06

		2025-06-19T17:54:14+0800
	7780abb0-8e34-43e1-9022-7eec07212c06

		2025-06-19T17:54:31+0800
	7780abb0-8e34-43e1-9022-7eec07212c06

		2025-06-19T17:54:31+0800
	7780abb0-8e34-43e1-9022-7eec07212c06